

Møllegårdens Service ApS

Emmedsbovej 16, Brøndstrup, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 52 52 83

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllegårdens Service ApS Emmedsbovej 16 Brøndstrup 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 52 52 83
	Stiftet: 30. april 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 3. regnskabsår
Direktion	Peter Hansen, Emmedsbovej 16 Brøndstrup 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er reparation af maskiner, smedearbejde, salg og service og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens overbevisning at egenkapitalen kan genskabes ved overskud i de kommende år. Ledelsen har kautioneret for bankgælden og vil fortsat støtte op om selskabets likviditet for det kommende år. Ledelsen har taget tiltag til besparelser på lønninger og administrative udgifter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 254 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	254.209	413.835
2 Personaleomkostninger	-308.128	-365.390
Resultat før finansielle poster	-53.919	48.445
Øvrige finansielle omkostninger	-2.185	-3.476
Resultat før skat	-56.104	44.969
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-56.104	44.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	44.969
Disponeret fra overført resultat	-56.104	0
Disponeret i alt	-56.104	44.969

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	55.000	55.000
Varebeholdninger i alt	55.000	55.000
Andre tilgodehavender	0	14.596
Tilgodehavender i alt	0	14.596
Likvide beholdninger	0	25.437
Omsætningsaktiver i alt	55.000	95.033
Aktiver i alt	105.000	145.033

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-86.428	-30.324
Egenkapital i alt	-36.428	19.676
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	66.111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.029	16.377
Anden gæld	57.288	108.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.428	125.357
Gældsforpligtelser i alt	141.428	125.357
Passiver i alt	105.000	145.033

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-75.293	-25.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.969</u>	<u>44.969</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-30.324	19.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.104</u>	<u>-56.104</u>
	<u>50.000</u>	<u>-86.428</u>	<u>-36.428</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens overbevisning at egenkapitalen kan genskabes ved overskud i de kommende år. Ledelsen har kautionseret for bankgælden og vil fortsat støtte op om selskabets likviditet for det kommende år. Ledelsen har taget tiltag til besparelser på lønninger og administrative udgifter.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.594	360.210
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.534</u>	<u>5.180</u>
	<u>308.128</u>	<u>365.390</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel, beløbet kan beregnes til t.kr. 19.
